

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 8.3.2020

ČJ.: MMCH/48673/2020/IA/Sed

SP. ZNAČKA: INF-2020-023

VYŘIZUJE: Mgr. Lenka Sedláková

TEL.: 474 637 409

E-MAIL: l.sedlakova@chomutov-mesto.cz

DATUM: 9.3.2020

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane [REDAKCE]

Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 8.3.2020 poskytuje následující informace:

1. Jakou částkou z rozpočtu Vaše město přispívá na činnost hokejového klubu:

V roce 2019 bylo na financování činnosti hokejovému klubu poskytnuto:

Subjekt	Dotací program	Projekt	Částka dotace
Piráti Chomutov a.s.	Sport a volný čas	Výchova sportující mládeže v rámci Akademie ČH v hokejovém klubu Piráti Chomutov	4 700 000 Kč
Piráti Chomutov a.s.	Podpora vrcholového sportu ve městě Chomutově	Účast klubu Piráti Chomutov v nejvyšší hokejové soutěži - Extralize ledního hokeje	12 500 000 Kč
Piráti Chomutov z.s.	Sport a volný čas	Výchova sportující mládeže v hokejovém klubu Piráti Chomutov	2 270 000 Kč
Piráti Chomutov z.s.	Podpora sportovních akcí a talentovaných sportovců v roce 2019	Hokejový mezinárodní turnaj pro děti a mládež v Quebecu	30 000 Kč
celkem			19 500 000 Kč

2. Zda má Vaše město zástupce v orgánech hokejového klubu, který s financemi nakládá:

Město nemá zástupce v orgánech klubu.

V Chomutově 9.3.2020

Mgr. Lenka Sedláková
odbor interní audit – právní úsek
statutární město Chomutov